Rapportblankett för SvSF:s Gevärssektions

Minnestävlingen Frivilliga Skytterörelsens Rikspropaganda 2021
Insänds senast 10 december 2021 via E-post till lars.lennartsson@skyttesport.se 

           eller per post till Lars Lennartsson, Hedvigsdalsvägen 138, 271 78 Löderup 

	Rapporterande förening:
	

	Tillhör skyttesportförbund (distrikt):
	


	Fylls i av ansvarig föreningsledare
	Fylls i av ansvarig från SvSF G-sektion

	
	
	Antal deltagare   Se **/
	
	Antal medaljer per gren och klass
	

	Klass
	Avgift /

start
	Luft-

gevär
	Kort-

håll
	Gevär

6,5
	Kpist
	Ak
	Summa

kronor
	Luft-

gevär
	Kort-

håll
	Gevär

6,5
	Kpist
	Ak
	Summa medaljer

	Å l d e r s k l a s s e r
	Se */
	20: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	20: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	20: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13-15
	20: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	20: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	17
	20: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	21
	30: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	55
	30: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	65
	30: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	75
	30: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Prestationsklasser
	1
	30: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	30: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	30: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	30: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Elit
	30: -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Obligatorisk föreningsavgift  (
	40:-
	Summa:
	

	   Summa kronor att betala till Bankgiro 834-7718  (
	
	Medaljer till ledare:
	

	     Viktigt !   Märk inbetalning:  FSR:s Rikspropaganda !
	Totalt antal medaljer till förening:
	


*/ 
Deltagare i luftgevär och korthåll, upp t.o.m.10 år, redovisas här.

**/
Erbjuds deltagande i olika discipliner inom gren, redovisas alla starter i gemensam kolumn för respektive gren. Fördelning av jetonger

hanteras inom förening. Exempel: Om deltagande erbjuds i både LSi 15 och L 15, redovisas alla starter i rad 15, kolumn Luftgevär.
	Antal föreningsmedlemmar enligt årsrapport 2020:
	

	Summa starter i Rikspropaganda 2021 enligt ovan:
	

	Jetonger skickas till denna kontaktperson:
	

	Utdelningsadress:
	

	Postnummer och postadress:
	

	E-postadress:
	

	Telefon:
	

	Mobil:
	


